c) 38,511% (trinta e oito inteiros e quinhentos e onze milésimos por 

cento) para o Executivo, destacando-se 0,05% (cinco milésimos por cento) 
para a Defensoria Pública a cargo da União por força do disposto no art. 21, 
inciso XIII, da Constituição Federal; 

d) 0,691% (seiscentos e noventa e um milésimos por cento) para o 
Ministério Público, assim repartido: 

1) 0,006% (seis milésimos por cento) para o Conselho Nacional do 
Ministério Público; 

2) 0,085% (oitenta e cinco milésimos por cento) para o Ministério 
Público a cargo da União por força do disposto no art.